
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM ÜCRETLERİ

FAKULTE

TIP  (Türkçe-İngilizce) Lisans Programı Ücretli
Tam Ücretli 2024-2025 dönemi ücretleri             267,444.00                      285,142.50                       328,405.50                       342,171.00                      373,635.00                     393,000.00                           420,000.00 
%50 İndrimli 2024-2025 dönemi ücretleri                       164,202.75                       171,085.50                      186,817.50                     196,500.00                           210,000.00 
%75 İndirimli 2024-2025 dönemi ücretleri                                -                        70,794.00                                          -                                          -                                         -                                       -                                             - 
Tıp Fakültesi (İngilizce Hazırlık) 2024-2025 dönemi ücretleri                       212,382.00                      247,779.00                     265,500.00                           280,000.00 

SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ (Sağlık Yönetimi Hariç)
Tam Ücretli 2024-2025 dönemi ücretleri             165,186.00                      165,186.00                       184,851.00                       200,583.00                      233,816.85                     273,000.00                           290,000.00 
%50 İndirimli 2024-2025 dönemi ücretleri                       100,291.50                      116,908.40                     136,500.00                           145,000.00 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ (Sağlık Yönetimi)
Tam Ücretli 2024-2025 dönemi ücretleri             139,621.50                      139,621.50                       153,387.00                       171,085.50                      199,599.75                     239,000.00                           250,000.00 
%50 İndirimli 2024-2025 dönemi ücretleri                         85,542.75                        99,799.85                     119,500.00                           125,000.00 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU/MESLEK Y.O
Tam Ücretli 2024-2025 dönemi ücretleri                        98,325.00                       106,191.00                       117,990.00                      127,822.50                     171,000.00                           190,000.00 
%50 İndirimli 2024-2025 dönemi ücretleri                        63,911.25                       85,500.00                             95,000.00 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Tam Ücretli Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2024-2025 dönemi ücretleri                     171,000.00                           180,000.00 

                       63,911.25                       85,500.00                             90,000.00 

%50 indirmli Tıbbı Tanıtım Pazarlama  2024-2025 dönemi ücretleri                        63,911.25                       85,500.00                             90,000.00 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
2024-2025 dönemi ücretleri                       30,000.00                             50,000.00 
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KAYIT YENİLEYECEK ÖĞRENCİ DUYURU : 
2024-2025 Eğitim-Öğretim ücretlerinde eski kayıtlı öğrenciler 17.08.2024 tarihine kadar her iki dönemi de kapsayacak tek seferlik %10 oranında erken ödeme indirimi uygulanır.2 taksit ödemelerinde erken 
ödeme indirimi uygulanmayacaktır.
Ödemeler TÜRKİYE EKONOMİ BANKA’ sının (TEB) tüm şubelerinden T.C. Numarası ile yapılabilmektedir. Kredi kartı ile ödeme yapmak için Üniversite’ye müracaat edebilirler.
Ücretlere %10 KDV dahildir.
Eğitim-Öğretim ücretleri yıllık olarak Yönetim Kurulu kararı ile 12 aylık TÜFE artış oranına göre belirlenecektir. (İlgi 17.07.2024-41450 sayılı yazı)
Burs ve İndirim koşulları Hazırlık sınıfları içinde geçerlidir. 
Üniversite tarafından sağlanan burslar ve indirimler birleştirilemez.

ADAY ÖĞRENCİ DUYURU :
2024-2025 Eğitim-öğretim ücretlerinde aday öğrencilerin ise 23.08.2024 tarihine kadar her iki dönemi de kapsayacak tek seferlik %10 oranında peşin ödeme indirimi uygulanır. 2 taksit ödemelerinde peşin ödeme 
indirimi uygulanmayacaktır.
Burs ve İndirim koşulları Hazırlık sınıfları içinde geçerlidir.
Ödemeler TÜRKİYE EKONOMİ BANKA’ sının (TEB) tüm şubelerinden T.C. Numarası ile yapılabilmektedir. Kredi kartı ile ödeme yapmak için Üniversite’ye müracaat edebilirler.
Eğitim-Öğretim ücretleri yıllık olarak Yönetim Kurulu kararı ile 12 aylık TÜFE artış oranına göre belirlenecektir. (İlgi 17.07.2024-41450 sayılı yazı)
Ücretlere %10 KDV dahildir. 
Üniversite tarafından sağlanan burslar ve indirimler birleştirilemez.


	24-25 EĞT-ÖĞR FİYAT LİSTESİ

